
特別生の方はこちらで準備いたします。 

新中１保護者会・勉強会のご案内 

拝啓 

春分の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

新中学１年生のみなさんは進学の時を迎え、気持ちも新たにされ、希望に胸を膨らませてい

ることと思います。保護者の皆様には、お子様方が「中学の勉強についていけるのか」、「部活

と勉強の両立は大丈夫か」など、ご心配な面もおありかと思います。 

そこで、私ども宇部進学教室では、新中１保護者会を開催し、中学校生活における心構えや

定期テストに向けた勉強法、さらには第一志望校合格に向けた宇部進のカリキュラムにつきま

して、最新の教育情報をふまえてご説明させていただきます。また、生徒の皆様を対象に勉強

会も実施いたします。ご多忙中とは存じますが、保護者・生徒そろって必ずご参加下さいます

よう、お願い申し上げます。 

この会は宇部進塾生だけでなく、宇部進にご興味のある方のご参加も可能です。ご友人にお

友達、お知り合いの方で参加を希望される方がいらっしゃいましたら、お誘いあわせのうえ、

ご参加ください。 

保護者会は保護者・生徒ともに参加、勉強会は生徒のみの参加です。 

※勉強会の際は、『定期テスト対策 key テスト』（5 教科）を必ず持参してください。 

敬具 

令和 7年 3月 

TOP-U予備校 宇部進学教室 

【実施日・校舎・時間】 

実施日 実施校舎 保護者会 勉強会 

４月 26日(土) 
防府本部 

大内校・恩田校 
13:00～14:00 14:05～15:30 

４月 27日（日） 

宇部本部・東岐波校・徳山校 

小野田駅前校・吉敷校 
10:00～11:00 11:05～12:30 

山口本部Ａ 10:00～11:00 11:05～12:30 

山口本部Ｂ 11:30～12:30 10:00～11:25 

西岐波校・厚南校 

新南陽校・下松校 
14:30～15:30 15:35～17:00 

新山口本部Ａ・宇部本部（付属） 14:30～15:30 15:35～17:00 

新山口本部Ｂ・宇部本部（慶進） 16:00～17:00 14:30～15:55 

※お席の準備がございますので、出席確認票に必要事項をご記入の上、 

4月 19日（土）までに各校舎担当へご提出ください。 

「新中１保護者会・勉強会」出席確認票 

 

フリガナ  性別 
参加者本人含め 

（     ）名 生徒氏名 
 

男・女 

区分 塾生 (通常校舎         ) 校  

中学校 (                ) 中学校 （  1  ）年 

参加会場に 

○をつけて

ください 

4月 26日(土)実施 防府本部 ・ 大内校 ・ 恩田校 

4月 27日(日)実施 

宇部本部 ・ 東岐波校 ・ 徳山校 

小野田駅前校 ・ 吉敷校 

山口本部Ａ ・ 山口本部Ｂ  

西岐波校 ・ 厚南校 ・ 新南陽校 ・ 下松校 

新山口本部Ａ  ・  新山口本部Ｂ 

宇部本部（付属） ・  宇部本部（慶進） 

 

 

塾生でないご友人、お知り合いの方をお誘いの方は下記に必要事項をご記入ください。 

フリガナ  性別 

特別生 
生徒氏名 

 
男・女 

中学校 (                ) 中学校 （  1  ）年 

住所 
〒   - 

連絡先 －    －        緊急連絡先   －     －      

 

 


